
66666  lllll   SEXTA-FEIRA, 06 DE MARÇO DE 2026
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

www.paulomonreal.com.br / (18) 3652-4200 / 99187-9669

Instagram         / Facebook           @paulomonrealimoveis

ÓTIMA CASA NO COLINA VERDE

Residência com 164 m2 de construção, três dormitórios sendo
um suíte, sala de visita, ampla sala de jantar integrada à cozinha

separadas por um balcão. Amplas varandas, sendo a do fundo
completa com banheiro, churrasqueira, balcão e bancadas

em granito. Portões de veículos e pedestres com abertura remota,
belo paisagismo. Aceita financiamento.

FLORA TIETÊ ASSOCIAÇÃO DE
RECUPERAÇÃO FLORESTAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DE

30/03/2026

Ficam os senhores associados em dia com suas obrigações
sociais, nos termos dos artigos 21, 22, 23  do Estatuto Soci-
al, convocados para reunirem-se em Assembleia Geral Or-
dinária, a realizar-se no dia 30 de março de 2026, na sede
social da Flora Tietê, localizada na Av. Presidente Getúlio
Vargas, 151-A, Penápolis - SP, às 18:30 h, em primeira con-
vocação com a presença de pelo menos 20% dos associa-
dos e em segunda convocação uma hora após, com qual-
quer número de associados.

ORDEM DO DIA DA AGO:
1. Aprovação das contas do exercício de 2025 e Parecer
do Conselho Fiscal;
2. Relatório Anual da Diretoria e aprovação do Programa
Anual de ações da FLORA TIETE.
3. Eleição da Diretoria.
4. Outros assuntos de interesse, se houver.

Penápolis, 04 de Março de 2.026.
FLÁVIO AUGUSTO DOS REIS CORBUCCI
PRESIDENTE

VENDE-SE

CASA 50m² - ven-
de-se, Res. Marco
Guerreiro. Com 2
quartos, sala, co-
zinha, wc social,
lavanderia cober-
ta, ótimo espaço
de quintal, ideal p/
ampliação ou
área de lazer.
Doc. ok, dá finan-
ciamento. R$
169.000.00. Tr.
(18) 99643-7299
Whats. CRECI
170795. (06/03)
(*)

CASA - vendo, c/
03 quartos, sala,
cozinha, 02 ba-
nheiros, área de
serviço, garagem
coberta. Tr. (18)
99188-6941. (06/
03)

TERRENO - ven-
do, bairro Jardim
Europa, 300m².
R$ 95.000,00. Tr.
telefone (18)
99159-0074. (06/
03)

JORNAL POR
KG - vendemos.
Retirar na R. Altino
Vaz de Mello, 526
- centro. Mais in-
formações (18)
3652-4593. (*)

CELULAR - ven-
do, marca Xiaomi
14C, 256GB, se-
minovos, ótimo
estado. R$ 500
,00. Tr. (18)
9 9 2 0 2 - 4 6 8 6 .
(08/03)

SAVEIRO CABI-
NE DUPLA 1.6
2021 - vendo,
branco, doc. ok,
completo. R$
68.000,00. Tr. te-
lefone (14) 99637-
8143. (07/03)

PALIO 2009 - ven-
do, preto, doc. ok,
completo. R$
28.900,00. Tr. (18)
99622-0032. (07/
03)

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 007/2026-PROCESSO
LICITATÓRIO/PROTOCOLO Nº. 289/2026-LICITAÇÃO  NOS TERMOS LEI FE-
DERAL N. º 14.133/21.OBJETO: A presente licitação destina-se a contratação de
Empresa para Assessoramento e Suporte em Sistema de Gestão referente a
INSTALAÇÃO DO MÓDULO REGISTRADORES DO SINTER (Sistema Nacional de
Gestão de Informações Territoriais), bem como Consultoria Presencial de 20 (vinte)
horas mensais para manutenção necessária do convênio em atendimento a neces-
sidade do Departamento de Arrecadação Tributária do Município de Braúna/SP, de
acordo com as especificações constantes no Processo e seus anexos e  em
conformidade com o Termo de Referência, parte integrante a este Edital. Tipo de
Licitação: MENOR PREÇO POR LOTE  Modo de Disputa: ABERTO (Inciso I do
artigo 56). Data limite para credenciamento: 19 de março de 2026 às 08:00 horas.
Abertura das propostas – Sala De Disputa: 19 de março de 2026 a 09:00
horas.MUNICIPIO DE BRAÚNA, com sede administrativa situada no Município de
Braúna/SP, na Av. Barão do Rio Branco, nº. 485 – Centro - CEP: 16.290-005 -
Fone: (18) 3692-9100, comunica aos interessados que se acha aberta licitação
através de Pregão Eletrônico, na modalidade e tipo acima indicado.OBTENÇÃO
DO EDITAL  E ARQUIVO PROPOSTA: O Edital e demais documentações poderão
ser retirados através do portal da transparência do compras (http://
164.163.239.234:5656/comprasedital/), (Fiorilli Software Ltda), ou através do site
www.brauna.sp.gov.br. Braúna/SP, 05 de março de 2026. MAICON APARECIDO
SUBIRES RIBEIRO. Prefeito Municipal

HOMOLOGAÇÃO
AGNALDO CESAR DUARTE, Secretário Executivo
do CIMPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas
e, Considerando o Parecer exarado na 2ª Ata de Julga-
mento do Processo nº 30/2025 - Inexigibilidade nº 05/2025,
RESOLVE:
HOMOLOGAR o Credenciamento de Pessoa Jurídica
para a Prestação de Serviços especializados para a reali-
zação de de Terapias na área do T.E.A. (Transtorno do
Espectro Autista), de acordo com as especificações do
Edital para a empresa:
ANA CAROLINA GOMES CASEIRO DO CARMO
ME, CNPJ nº 44.962.768/0001-11, com atendimentos na
área de T.E.A. (Trantorno do Espectro Autista) com en-
dereço na Av. Olsen nº 740, Centro, Penápolis/SP.
O valor a ser pago para cada atendimento será R$ 60,00
(sessenta reais) e o valor a ser pago para cada avaliação
Neuropsicológica será R$ 640,00 (Seiscentos e quarenta
reais).
Penápolis, 04 de março de 2026.

FIESTA 2011 - ven-
do, prata, doc. ok,
básico, completo.
R$ 23.900,00. Tr.
telefone (14)
99852-1652. (06/
03)

TRACKER 1.2
PREMIER 2022 -
vendo, branco, c/
teto solar, automá-
tico, completo, óti-
mo estado, c/ 74.
000km. R$
108.900,00. Tr.
(18) 3653-3220.
(06/03)

KA 1.0 2020 - ven-
do, cinza. doc. ok,
c/ 58.000km, ótimo
estado. R$ 49.990
,00. Tr. telefone
(18) 99712-8627.
(06/03)

TRACKER 1.0
TURBO 2021 -
vendo, prata, doc.
ok, automático, flex,
ún. dono, baixa qui-
lometragem, ótimo
estado. R$ 85.900
,00. Tr. telefone
(18) 99181-0753.
(06/03)

S10 ADVANTAGE
2.4 2008 - vendo,
prata, doc. ok, flex,
completa. Tr. (14)
99744-7662. (06/
03)

FIESTA SE 1.6
2016 - vendo,
branco, doc. ok,
flex, c/ 109.696km,
completo. R$
50.000,00. Tr. (18)
99784-6589. (06/
03)

MONTANA 2008 -
vendo, prata, doc.

ok, c/ ar, ótimo es-
tado. R$ 25.000
,00. Tr. (18) 99738-
1214. (06/03) (*)

CELTA 2004 - ven-
do, azul escuro,
básico, 04 portas,
doc. ok, ótimo es-
tado. R$ 16.000
,00. Tr. (18) 99738-
1214. (06/03) (*)

207 1.4 - vendo,
chumbo, doc. ok,
completo, ótimo
estado. R$ 22.000
,00. Tr. (18) 99738-
1214. (06/03) (*)

GOL G4 - vendo,
básico, doc. ok,
bom estado. R$
22.000,00. Tr. (18)
99738-1214. (06/
03) (*)

306 2000 - vendo,
doc. ok, completo,
bom estado. R$
10.000,00. Tr. (18)
99738-1214. (06/
03) (*)

CENTRA 2.0 2011
- vendo, c/ 100.
000km, doc. ok, óti-
mo estado, com-
pleto. R$ 37.000
,00. Tr. (18) 99738-
1214. (06/03) (*)

KA 2014/15 - ven-
do, prata, doc. ok,
completo, ótimo
estado. R$ 39.000
,00. Tr. (18) 99738-
1214. (06/03) (*)

AGILE 1.4 LTZ
2010 - vendo, ma-
nual, doc. ok, ótimo
estado, completo.
R$ 35.000,00. Tr.
(18) 99738-1214.
(06/03) (*)

CELTA 2006/07 -
vendo, doc. ok,
completo, 04 por-
tas, ótimo estado.
R$ 27.000,00. Tr.
(18) 99738-1214.
(06/03) (*)

GOL 1.0 G8 2020/
21 - vendo, prata,
doc. ok, completo,
c/ 60.000km, ótimo
estado. R$ 52.500
,00. Tr. (18) 99793-
2228. (06/03)

COROLLA ALTIS
2.0 2013 - vendo,

preto, doc. ok, au-
tomático, flex, c/
180.000km, com-
pleto. Tr. (14)
9689-0594. (06/
03)

BROS 160 ESDD
2015/2015 - ven-
do, doc. ok, IPVA
pago 2026, livre
para financiar, im-
pecável, c/ 79.000
km, pneu novo. R$
15.800,00. Tel/
Whats: (18) 99664-
5634. (08/03) (*)

FAZER Z-150 2023
- vendo, azul, doc.
ok, ótimo estado.
Tr. (14) 99725-
1206. (06/03)

CG TITAN KS 125
2003 - vendo, pra-
ta, doc. ok, bom
estado. Tr. (18)
99723-2899. (06/
03)

OFERECEM-SE

FAXINA - tenho re-
ferência. Tr. c/ Noeli
(18) 99797-2320.
(08/03)

DIARISTA/PASSO
ROUPA - Tr. c/ Cin-
tia (18) 99127-
8196 ou (18)
99738-3010. (08/
03)

SERVIÇOS GE-
RAIS - procuro
emprego. Tr. c/ An-
dreia (18) 99142-
1540. (08/03)

CUIDADORA DE
IDOSOS - tenho
referência e expe-
riência. Tr. c/
Wanda (18)
99130-5475. (08/
03)

HOMOLOGAÇÃO
AGNALDO CESAR DUARTE, Secretário Executivo
do CIMPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas
e, Considerando o Parecer exarado na 1ª Ata de Julga-
mento do Processo nº 01/2026 - Inexigibilidade nº 01/2026,
RESOLVE:
HOMOLOGAR o CREDENCIAMENTO de pessoa(s)
jurídica(s) para prestação de serviços especializados em
realização de exames de Tomografias Computadorizadas
e Angiotomografias, de acordo com as especificações do
Edital para as empresas:
IMAGO CENTRO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM
LTDA, CNPJ nº 26.942.071/0002-88, inscrita nos itens 01,
02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 e 35.
DIMEN DIAGNOSTICO MEDICO NUCLEAR LTDA,
CNPJ nº 51.100.642/0001-01, inscrita nos itens 36 e 37.
ULTRA-MAG DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA,
CNPJ nº 07.220.629/0001-96, inscrita nos itens 01, 02, 03,
06, 07, 08, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25,
26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 e 35.
O valor a ser pago para cada serviço será: - Itens 01 a 08;
10 a 13 e 15 a 21: R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais).
- Itens 09 e 14: R$ 1.700,00 (mil e setecentos reais). - Item
22: R$ 100,00 (cem reais). - Itens 23 e 30: R$ 207,95 (du-
zentos e sete reais e noventa e cinco centavos). - Itens 24,
25, 29, 31 e 35: R$ 130,13 (cento e trinta reais e treze
centavos). - Itens 26 e 28: R$ 130,14 (cento e trinta reais e
quatorze centavos). - Item 27: R$ 151,65 (cento e cinquenta
e um reais e sessenta e cinco centavos). - Itens 32 e 34:
R$ 146,16 (cento e quarenta e seis reais e dezesseis cen-
tavos). - Item 33: R$ 204,62 (duzentos e quatro reais e
sessenta e dois centavos). - Item 36: R$ 4.845,00 (quatro
mil, oitocentos e quarenta e cinco reais). - Item 37: R$
3.100,00 (três mil e cem reais).
Penápolis, 05 de março de 2026

Vende-se, gasolina, completo,
c/ 64.000km originais,

único dono, prata.
Tr. (18) 99125-2268 (Whats)

CHERY FACE 1.3 2013


